АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.07.2015  №  7
Об утверждении схемы

расположения земельного участка
Рассмотрев представленное Сафоновским отделением Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» письмо от 25.06.2015 года № Ф-67-24/15/724 и прилагаемую к нему схему расположения земельного участка на кадастровом плате территории, руководствуясь частью 1 статьи 11, частями 13-14 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.23014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской
 области, утвержденными решением Совета депутатов Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 04.09.2013 № 11/1, Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории со следующими параметрами:
- площадь образуемого земельного участка 37 кв. метров;

- земельный участок расположен по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, д. Зимницы, ул. Центральная, д. 5а;

- территориальная зона, в границах которых образуется земельный участок,

 Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми домами;

- вид разрешенного использования земельного участка – коммунальное обслуживание;

- категория земель, к которой относится образуемый земельный участок – земли населенных пунктов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             Г.В. Егорова